PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ
от 25.03.2020                                                                                                                  № 54
О присвоении муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 45» города Калуги имени Маршала Советского Союза Георгия Константиновича Жукова

В связи с ходатайством Калужского регионального отделения межрегиональной общественной организации Комитета Памяти Маршала Советского Союза Жукова Г.К., на основании пункта 32 части 1 статьи 24 Устава муниципального образования «Город Калуга», в соответствии с постановлением Городской Думы г. Калуги от 09.09.1997 № 148 «О наименовании улиц в муниципальном образовании «Город Калуга», с учетом протокола комиссии по наименованию улиц в муниципальном образовании  «Город Калуга» от 12.02.2020            № 1 Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Одобрить присвоение муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 45» города Калуги имени Маршала Советского Союза Георгия Константиновича Жукова.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет                 Городской Думы города Калуги по территориальному развитию города и городскому хозяйству (Борсук В.В.).

Глава городского самоуправления
города Калуги                                                                                                   А.Г. Иванов